

SCANIMAL HOLDING ApS

Borgvej 70
9493 Saltum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/01/2020

Anni Lissi Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANIMAL HOLDING ApS
 Borgvej 70
 9493 Saltum

CVR-nr: 28981643
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært investeringsaktivitet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positiv med 551 tkr. mod et negativ resultat på 577 tkr. i 2018

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-888	-3.413
Bruttoresultat		-888	-3.413
Personaleomkostninger		-50.000	-150.000
Resultat af ordinær primær drift		-50.888	-153.413
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		757.952	
Andre finansielle indtægter			2.261
Øvrige finansielle omkostninger		-1.114	-586.912
Ordinært resultat før skat		705.950	-738.064
Skat af årets resultat		-155.309	161.516
Årets resultat		550.641	-576.548
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	3.300.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			100.000
Overført resultat		495.341	-3.976.548
I alt		550.641	-576.548

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		7.580	162.871
Andre tilgodehavender		800	
Tilgodehavender i alt		8.380	162.871
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.447.455	9.941.850
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.447.455	9.941.850
Likvide beholdninger		46.280	32.223
Omsætningsaktiver i alt		6.502.115	10.136.944
Aktiver i alt		6.502.115	10.136.944

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.171.815	5.676.474
Forslag til udbytte		55.300	3.300.000
Egenkapital i alt		6.352.115	9.101.474
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.000	1.035.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.000	1.035.470
Gældsforpligtelser i alt		150.000	1.035.470
Passiver i alt		6.502.115	10.136.944

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0